
PROPOSTA AJUSTADA DO PREGÃO ELETRÔNICO N 2020.0912-001 

SEGA 

iBM DISTRIBUIDORA LTDA <hcitacoesjbm@gmail.com> 

ter 05/01/2021 13-20 

Para:Comissâo de Licitações (Limoeiro do Norte-CE) <Jicitacoes@limoeirodonorte.ce.gov.br>; 

j 1 anexo 

PROPOSTA AJUSTADA.pdf; 

Boa tarde. 

Segue em anexo a proposta ajustada do Pregão Eletrônico N 2020.0912-001 - SEGA. 

cicia. 

r 

JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR 

Fone: (88) 3423 5045 



AO 

PREGOEIRO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

PREGÁO aCTRÕNIco NE 2020.0912.001 ~MA 

AIravôs do presente deçla,eroz Inteira 5ubmSRoar4 dilema lei ii 10320, de 17 de JtjIho de 2002'SubeMbda pela Lei .38.666/93 e luas posteriora steraçôes e. Às ciâusulas e 
condIções previttas r.osleFrg&o Eletrbnlco n  2020.0912-001 SECSA 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AeUS(ÇAO DE MEDICAMENTOS QUE nAo CONSTAM NA PPI MUNICIPAL, ESTADUAL BÁSICA E DE ALTO CUSTO, ASSIM COMOMEDICAÇÕE 
JUOICIALIZAOAS, DESTINAD4S. AÕ ATENDIMENTO DO SISTEMA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE— CE, COM PREÇO REFERÊNCIA TABELA AM FMMA, tudo 
confoilue espedflnçõee contides no TERMO DE RIPIERÊNOA çomtante dos Ajiegos deste Estai. 

LOTE ÚNIO 

ITEM 5POFICAÇÃO oo osino VALO ISISID 	ARA PERCCNTUALDC 
»osAL DAnOPOSTA 

, ~AO 01 MECICAASENTOS 
ASSIM COMO ME0ICAÇi($ 
UMOCU60 DI) MDRTE, COM 
DESCONTO EDEAL A TA8IiA 
MEDICAJ.QNTOS PW A SECRETARIA 

MÉDICA. 
5~ ACEnOS scacncwmç 
DESDE QUE ATENDeM À LGJst.43o 
RESOLUÇ$CI REt NT 13)06 *Mfl00t 

fl.p 	IRrITO CIA AOUjSJÇÃO, 
MENOR VALOR PA) MOMENtO 
OFERECIDO AO WMMIDC 
MEDICAMENTO A SER FORIECIC4 
PERCEPITUAL REOISTRAOO.O 
CONSTANTES DA LSTA3EM 
COMtCJO FAWACtUTICO. 
PRAZO DE VALIDADE MINIMIA 

PRESCPJCM
1.797 

(IW NO CONSTM.4 NA REI MUNICIPAL ESTAS BÁSICA E DE ALTO CUSTO. 
IUC4OALI?AÊLA1 DESTINADS AO ATENDIMENTO CO SISTEMA DE s*Ooe 0€ 

PREÇO 0€ WERLNQ* ATAEELA AtEARMA. COMO MAJOR PIZSNTUAL 06 
DE PREÇOS E%VU4AOA PELA ADIFAMIA. PARA FORNECIMENTO DE 

DE SAÚDE VISANCO A Ci5TBUlÇAO GTURA A PACIENTES COM 

DE REFZAhCIA GENalcos, OERWD3S PELA LEI 	/00 E 2MIEMES 
V%ENTfrP*AA O REGISTRO 01 MEOICAMUITOS DE ACORDO COM k 

PREVALECERA. AQUELE TIPO 06 MCOIOMINTO-OJJE flÇIS€NTAR 
DA LICITAÇD:SENCO QUE A RETUI&CIA SER& ZMFIÇS O PREÇO MLSC 

- PMÇ COM (NDICE Or idAs DE I 	PA  AQUELE TIPO ESPECIFICO DE 
C4WLCACO PELA TABELA DA A1C IA E 50W QUAL JWI>PÁ O 

MEOICAM!MTOSA SEREM ACIQUIPJDOS ptLmtCatrAr4LA DE M00*,UDGS 
tflULGADt PELA AWAIRMA ORflo OFICIAL DA ASSOCIAÇÃO ERASILORA DE 

DE 06 (SEIS) MESES DA ENTREGA 00 PÇDIJTO. 

ATICEMOSk4ILRÚd (OU 	 5) 

- 

1035% 

P3 SS$SIOO.CO 
ITREZENTQSI ONJFNTA E 
NEVE MIL E DI/ATFOC1NTO 

REAEI 

Veios TOTAL 
TflflflTOs e ciffi~AENOVE MIL E QUA1ROC1NT 11$ 3fl,40QQ 

VALOR GLOBAL DA PROPOSA ES 339400,00 (TREZENTOS E CINQUENTA E NOVE MIL E QUATROCENTOS REAiS) 

PERCENTUAL DE DESCONTOtlO,15% (DEZ  VIRGULA QUINZE PORCENTO) 

PROPONENTE MM MEDICAMENTOS LTDA. EPP 

ENDEREM RUA CORONEL P4JTÕNIOJOAQUII4 7342. CENJRO, LIMOEIRO DO NORTE 

FONE: (81)3423-2170 

CNPJ Nt: O&S6t.715/%OI,$ 

DADOS BANCÁRIOS: BANCO bô BRASIL 

AIS: 22538 C/C: 60579-4 

PRAZO DE ENTREGA. OS ICIPCOÚSAS CONTADOS CO RECEEIMIPffO DA ORDEM cÁ COMDR& ICOMOILMEOECTTAII 

PRAZO DE VALIDADE DA PRDPOSTpA CC PREÇOS: 60 ISTSSU(TAJ DEAt (OPJFOØAE ESIAEOXOOD EM EDITAL) 

CCCuAAP.S DE QUE FIOS 	 tsrio INCWIOASTQDASAS DESPESAS ÍPCIE*N1ESSDE A CXEOJCÂØ CO (ORNECIMENTO REFERENTES A TRAM00, ENCARGOS SOOAI EPCZOSS)CIMS E 

DEMAIS ÔMIS ATINLNTES À 1x1diçsoCO OBJETO 	STAUOTAÇÃO1 

DECLARAMOS DE DLII O PRDSR)NIETE CUMPRE PLENAMENTE OSREQUISTOSDE ~Acho EQUIWA PROPOSTA DEPRECÕS ESTA EMCOMORE6DALIECOMASEXISPNCIAS CO IEJTFØMLNTOCONAVCAIOWO 

(VITAL). 

DATAI OS DE JANEIRO DE 2022 

- 

J 	)OS MARDILSON EI ERRA Dl MOkAES 
RG N': 2007811116-6 

CNPJ M't 33&flS.30349 

M M Medicarlientçs Ltda 
Farmãcla Bon Amlgq 
Rua: Coronel António Joaquim, 2342 
Limoeiro do Nbrte-ce 

Ter: 88.3423-2170 - 88.3423-1370 
farmaciabonsamigosyahoo.com  .br 


